

Rebekka-bladet

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

1. oktober 1954

Utgitt av Det Norske Rebekkaråd av I. O. O. F.
Eksp.: Stortingsgt. 28

Nr. 9 — 9. årgang

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr 4,00 pr. år. Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 10de i hver måned.

Ettertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

Orientering.

I Rebekka-bladets juninummer hadde vi et referat fra Rådsmøtet som ble holdt i mai dette år. Da referatet fra møtet var kort, var det ting der som ikke kom helt klart fram, og som vi derfor her vil gi en forklaring over.

Først gjaldt det opptakelsesgebyret som ble bestemt forhøyet fra kr. 100,00 til kr. 150,00 for innvielse og øvrige 3 trinn. Etter som vi har hørt, har det vært uklart for mange når de nye bestemmelser skal tre i kraft. Det blir naturligvis ingen forandring i år, det trer i kraft fra 1. januar 1955. De søstre som er kommet inn i en loge før 1955, og ikke har alle trinn når 1954 utløper, skal betale som hittil kr. 20,00. De som blir opptatt i en loge etter 1. januar 1955, må da betale kr. 75,00 som er bestemt for innvielse og kr. 25,00 for hvert trinn.

Så er det Begravelseskassen.

De nye bestemmelser for Begravelseskassen trer heller ikke i kraft før 1. januar 1955. Logene fortsetter med å betale kr. 1,00 pr. dødsfall året ut. Fra 1. januar 1955 gjelder så de nye bestemmelser både for kontingent og begravellesbidrag.

Sekretærene fortsetter med å sende melding om inntredelse i en loge som før i 2 eksemplarer, ett til Rebekkarådet og ett til Rebekka-bladet. Dødsfall meldes i 3 eksemplarer, foruten de to foran nevnte må det også sendes til str. Rådsskattm.

Ceremonielt arbeid for Storlogen.

I anledning av Storlogesamlingen ga de 3 Rebekkaloger i Oslo på Den Norske Storloges anmodning såvel innvielsestrinnet som de tre øvrige trinn til 30 storrepresentanter og til den høyverdige svenske Stor Sire, br. Ernst Höijer som også ønsket å få disse grader.

Det begynte med at loge nr. 2 Urania under ledelse av sin OM, str. Borghild Knem, lørdag den 18. september kl. 13 foretok innvielse. Sere monien ble vakkert utført, alt gikk stilig og pent. Umiddelbart etterpå overtok loge nr. 1 Sct.a Sunniva med str. Olfrid Bockelie som OM forfremmelsen til — trinn, også denne seremoni gikk stilig og presis.

Da den svenske Stor Sire, br. Ernst Höijer, var forhindret frå å komme om lørdagen, han kom først til Oslo med nattoget søndag morgen, ble logen åpnet kl. 10 om morgenen og den svenske SS ble da tildelt innvielses og — trinn med Rebekkarådets embetsmenn i stolene og under rådsformannen, str. Ragnhild Evjens ledelse.

Etter en liten pause ble så den høyverdige svenske SS sammen med de 30 storrepresentanter kl. 13 forfremmet til = trinn. Denne gang var det loge Caritas som sto for ledelsen under sin OM, str. Ruth Havem, og den vakre og mektige grad kom fullt ut til sin rett. Tilslutt overtok Rebekkarådet igjen og brødrene gjennomgikk = trinn under rådsformannen, str. Ragnhild Evjens enkle og hjertevarme ledelse. Hun avsluttet sitt arbeid med en tale hvor hun sluttet med å fremheve at ved å gå igjennom Ordenens innvielse og de følgende tre trinn modnes vi til forståelse av hva Ordenen krever av oss, nemlig at vi må arbeide på oss selv for å bli bedre og

REBEKKA-BLADET

Utgitt av Det norske Rebekkaråd av I.O.O.F

Redaksjon og ekspedisjons adresse:
Stortingsgt. 28, Oslo.



Det norske Rebekkaråd
(I. O. O. F.)

Til samtlige Rebekkaloger!

Jeg henstiller at logene en gang i november avholder minneloge til erindring om de søstre som i det forløpne år er gått bort, og til minne om den forpliktelse vi i overensstemmelse med vår lære har like overfor såvel de døde som de levende.

Oslo, september 1954.

Med str.hilsen i V. K. & S.

Ragnhild Evjen,
Rådsformann.

Else Støylen.
Rådssekretær.

Til samtlige Rebekkaloger!

Jeg gjør herved kjent at Rebekkaloge nr. 14 Dagmar er instituert den 12. september i år i Steinkjer, med str. Kari Grøtte som OM og str. Bergliot Letnes som sekretær.

Oslo, den 20. september 1954.

Med str.hilsen i V. K. & S.

Ragnhild Evjen,
Rådsformann.

Else Støylen.
Rådssekretær.

for å lære å følge det bud Ordenen har til hver eneste av oss.

Hun håpet at brødrene når de nå hadde fått et innblikk i våre vakre ritualer, våre bilder og vår symbolikk, og når de så med hvilken interesse og alvor vi søstre går inn for Ordens ideer og idealer, ville vise Rebekkainstitusjonen den forståelse som vi ber om, og at det måtte bli et samarbeid bygget på fred og forståelse til beste for den Orden vi alle tilhører og arbeider for.

Tilslutt ønsket hun den svenske høyverdige br. SS og Storrepresentantene til lykke med oppnåelsen av våre trinn.

ÅLESUND

AUTOMOBIL-AGENTURET

Innehaver: SV. SKUDAL

Posthusgården

ÅLESUND

Telefon 3483

Theodor Betq

EKVIPERING — KONFEKSJON

ÅLESUND

St. Olavs plass. Tlf. 1447.

Aalesunds Konfeksjonsfabrik A.S

Innehaver: N. Astrup Krohn.

— Etableret 1907 —

ÅLESUND

Spesialitet: FINERE HERREKONFEKSJON

Prisbelønnet.

Rikstelefon 7017.

Telegr.adr.: «Aakofa».



TROMSØ

W. Andresens Papirhandel

Innehaver: Wally Fosse

TROMSØ

William E. Skaanevik

TROMSØ

Alt i Herreekvipering, skotøy og reiseeffekter.

Blomster og kranser

GUNVOR ARNESEN

BLOMSTERFORRETNING

Tromsø, telf. 661.

Medlem av Norsk Blomstertelegraf og Fleurop.

FRANZ SCHULZ

Reiseartikler & skinnvarer

Lille Grensen 5 — Oslo

Den svenske høyverdige SS, br. Ernst Høijer, holdt deretter en vakker tale hvor han i varme ord takket for at han hadde fått høve til å få våre grader. Det hadde vært en opplevelse for ham personlig som han alltid ville minnes med glede, og han benyttet også anledningen til å takke på de øvrige brødres vegne.

Den høyverdige SS, br. Olaf Hallan, grep deretter ordet og takket hver især for vakkert utført arbeid, og for det samarbeid som hele seremonien hadde vært preget av. Alle var et ledd i det hele og når alle gikk inn for å gjøre sitt beste på sin plass, slik som en forsto at det var gjort her, da skapes der høytid og en uforglemmelig stund.

Til slutt brakte den høyverdige ExSS br. Ingvald Haaland, søstrene sin hyllest og takk og uttalte sin glede over å få være tilstede og overvære denne vakre og høytidelige handling.

Ref.

Alderdomshjem.

I Rebekka-bladets septemhernummer står der en artikkel med ovennevnte overskrift om vårt arbeid for alderdomshjem. Artikkelen siterer noen betraktninger fra et amerikansk Odd Fellow blad som får meg til å stoppe opp et øyeblikk og tenke, og nå ber jeg Dem, str. redaktør, om å overveie om De kunne finne plass i bladet for noen små betraktninger, som kanskje ikke er så helt populære, men som neppe kan skade noen.

Først vil jeg gjøre oppmerksom på at for å kunne forstå de problemer det amerikanske bladet kommer inn på, så må en vite at i USA er det ikke logene i en enkelt by som bygger et aldersdomshjem. Det er så mange oppgaver av økonomisk art som påligger de amerikanske loger, at det å reise alderdomshjem for en enkelt by vil måtte gå ut over andre like viktige oppgaver. Det vanlige er derfor at loger fra en hel stat slår seg sammen om en slik oppgave. Et amerikansk Odd Fellow hjem har derfor beboere fra hele den staten som det ligger i. Dakota har f. eks. sitt Odd Fellow hjem. Minnesota sitt osv. Hjemmenes beboere har derfor måttet forlate sine hjemsteder når de skal flytte inn på hjemmet og det er en av grunnene til at de amerikanske Odd Fellow hjemmene har så mange ensomme beboere som artikkelen gir uttrykk for.

Noe liknende vil forhåpentlig ikke finne sted hos oss. På den andre siden vil det vel aldri her hjemme kunne bli tale om å reise alderdomshjem for ordensmedlemmer andre steder enn i de store byene, og selv der blir det et kjempeløft som nokk forhåpentlig vil lykkes en gang selv om det ikke kan stå ferdig hjem i morgen. Når alderdomshjem er en slik hjertesak for oss så er det selvfølgelig fordi vi allerede rundt i logene har mange ensomme gamle søstre som trenger å komme på et slikt hjem, men når vi ikke kan skaffe dem hjemmet i m o r g e n ligger det nær å spørre om hva gjør vi for disse søstre i d a g ? Besøker vi dem i deres ensomhet? Forsøker vi å skaffe dem litt hygge? Rækker vi dem en hjelpende hånd?

Det amerikanske bladet oppfordrer tilfeldige bilister som kjører forbi hjemmet, om å stanse og gå innom hjemmet for å oppmuntre de gamle i deres ensomhet. Det må i sannhet være sårt å sitte så ensom på sine gamle dager at det vil føles som en virkelig glede å være i den grad gjenstand for andres «veldigheit». Forholdene hos oss er jo heldigvis ikke slik, men på den annen side ligger det nær å spørre om de loger som har ensomme gamle søstre har satt i gang et systematisk arbeid for dem som trenger det.

Våre gamle søstre bor som regel i den samme byen som logen arbeider i, de kan derfor få besøk av personlige venninner fra logen, det behøver ikke å smake av veldigheit. Det er et arbeid som i de senere år oftere og oftere går igjen i våre aviser, og det er sosialkuratorvirksomheten. Vi har våre sykenemnder og våre understøttelsesnemnder. Å være medlem av en slik nemnd er ikke bare en hedersbevisning som blir vist de enkelte søstre. Nei, det er et stort ansvar som logen legger på disse søstres skuldre, og når en ny nemnd er valgt ved embetsperiodens begynnelse, så bør det ikke være tilstrekkelig at den kommer sammen og velger en formann og så rolig venter til eventuelle oppdrag melder seg. Nei, formannen bør snakke med medlemmene og sammen med dem danne en liten studiesirkel som (her tenker jeg spesielt på understøttelsesnemnden) virkelig setter seg inn i våre gjeldende trygdeordninger og holder seg a jour med mulige endringer i disse. Nemnden bør også uoppfordret ta for seg medlemslisten og overveie og undersøke hvordan det står til med logens gamle medlemmer, hvordan har de det økonomisk? Har de sørget for å få den hjelp de har krav på av samfunnet? Kan vi

gjøre noe for dem? Det skal mange ganger ikke så store beløpene til før de gjør stor nytte.

Et alderdomshjem bør, som det fremgikk av artikkelen i septemhernummeret, være en hjertesak for oss, men la oss endelig ikke glemme de gamle vi har i dag fordi vi er for opptatt av de problemene vi skal få i fremtiden. Og særlig gjelder det logene i de byer som ikke kan makte å tenke på noe alderdomshjem, disse må ikke glemme at der kan gjøres uendelig meget for våre gamle med ganske små midler hvis lysten og interessen er tilstede. Der er meget i Bjørnsons ord: «Hva du evner kast av i de nærmeste krav».

—g.

La logen bli så stilig som mulig.

Ved et arbeid inne i logesalen, enten det nå er rituelt eller bare et arbeidsmøte, har som kjent embetsmennene med OM i spissen ansvaret for at utførelsen av arbeidet blir høytidelig og vakkert. Men enhver søster kan gjøre sitt til at logen blir så stilig som mulig. Jeg tenker da på klesdrakten.

Rebekkasøstrenes uniform er sort og hvitt. Sorte kjoler, hvite hansker eller vanter, sorte strømper og sorte sko. Når man ser søstrene kommer inn i logesalen med sorte kjoler, sort på benene, hvitt på hendene og med vakre regalier, er det virkelig et vakkert syn. Da er det stil over logen.

Til innvielse møter alle i lange kjoler, til festloge er det galla, likeså ved installasjon av embetsmenn. Til 1. og 2. trinn, minneloger og møter uten rituelt arbeid korte kjoler. Men de søstre som skal ha graden og de embetsmenn som deltar i gradsarbeidet har lange kjoler. For å gjøre aftenen for de søstre som skal ha 3. trinn så festlig som mulig, møter samtlige søstre i lange kjoler. Jeg vet ikke om det brukes i alle loger, men i Oslo-logene bruker man å gjøre det slik at den aften logen tildeler 3. trinn er det adgang kun for 3. trinns-søstre.

Dette som en liten orientering, spesielt for de nye søstre.

ExM.

Storlogesamlingen.

Det 8. ordinære Storlogemøte i den norske Jurisdiksjon fant sted i Oslo i dagene 19. til 23. september.

Fire nasjoners flagg, med Odd Fellow Banneret i midten som det femte, vaiet over inngangen til Odd Fellow bygningen i disse dager.

Som innbudte gjester møtte Stor Sire Knud Nielsen, Danmark, Stor Sire Magnus Jochumson fra Island og Store Sire Ernst Höier fra Sverige. Det var således et samlet Odd Fellow-Norden med sine ca. 38 000 medlemmer, som var representert ved Storlogemøtets høytidelige åpning søndag em. kl. 18 den 19. september.

Det var en ære og en glede for norske Stor-embetsmenn og Storrepresentanter å hilse disse høyt fortjente og skattede Ordensledere i de skandinaviske Jurisdiksjoner velkommen blant oss. Våre høye gjester ga ved forskjellige anledninger uttrykk for sin glede og takknemlighet for samværet med norske brødre. Vi følte alle, at de internordiske vennskapsbånd ble knyttet fastere under dette møte. Et skår i vår glede var det dog, at br. DSS K. I. Branæs og br. DDSS Gudleik Devold grunnet sykdom ikke kunne delta i denne Storloge.

47 stemmeberettigede Storrepresentanter deltok i forhandlingene, som spente over vide områder.

31 brr. ble tildelt Storlogegraden, og det var en stor tilfredsstillelse å se, at yngre krefter dermed rykket inn. Det lover godt for Ordenens fremtid.

De valg som foregikk onsdag hadde som resultat:

Stor Sire Olaf Hallan (gjenvalg).

Deputert Stor Sire Harald Østreng.

Stor Sekretær U. de Paolis (gjenvalg).

Stor Skattmester Håkon V. Ruud.

Det var høytid i Logesalen, da vår ærverdige nestor, den 88 årige Ex Stor Sire Ingvald Haaland, innsatte de valgte Storembetsmenn i deres stillinger, en handling som ble møtets uforglemmelige klimaks.

Br. Hallan, vår gjenvalgte Stor Sire, utnevnte Storrepr. br. Gunnar Gåserud til Stormarsjall etter br. Conrad B. Olsen, som hadde bedt seg entlediget. De øvrige utnevnte embetsmenn fortsetter i sine stillinger.

(Norsk Odd Fellow Blad.)

Prolog
ved institueringen av Rebekkaloge
nr. 14 «Dagmar».

Vær velkommen, kjære gjester,
til vår store høytidsdag!
Om beskjedent her vi fester,
vil vi glede oss i lag.

Det som her har ført oss sammen
er vår edle ordens sak,
og vi kjenner alle rammen
som forplikter oss hver dag.

Moderlogen «Pax» vår kjære
tok imot oss, gav oss hjem.
Store ting vi der fikk lære,
trinn for trinn vi førtes frem.

Foten vaklet dog kan hende
på vår ferd mot ukjent strand,
sterke hender lot oss kjenne
trygt og godt var løftets land.

Alltid møttes vi med varme
og vi takker «Pax» vår mor
som med åpne moderarme
hilste oss med gode ord.

Dette hjem vi aldri glemmer,
stort og edelt i vårt sinn
vi de gode minner gjemmer,
lukket dypt i hjertet inn.

Pax! O, hvor ditt navn forplikter
oss som i ditt hjem ble til!
Hvis ditt grunnprinsipp vi svikter,
nederlag vi lide vil.

Takk hver søster som vi møtte
på vår vandrings første trinn,
takk for hjelp og kjærlig støtte
i en trofast søsterring.

Når i dag nytt hjem vi stifter
under morgenrødens navn,
vil vi, selv om tider skifter,
søke fremme logens gagn.

Vennskap, kjærlighet og sannhet,
sterke løfter — gylne ord,
som skal lyse og gi klarhet,
ved vårt virke sette spor.

Må det ledd i søsterkjeden
som i dag er føyet til
styrke, fremme arbeidsgleden
under «Dagmar»s farvespill.

R. B.

Rebekkaloge nr. 14 Dagmar
instituert.

Den 12. september 1954 ble Rebekkaloge nr. 14 Dagmar, Steinkjer, instituert av Rådsformann str. Ragnhild Evjen, med assistanse av Ex-Rådsleder str. Dagmar Halvorsen, vararådsformann str. Olfrid Bockelie, rådssekretær str. Else Støylen, rådsskattm. str. Lilly Fossum og ExM str. Ragna Steen.

Lørdag den 11. september kl. 4 ble møtet åpnet, og der ble foretatt innvielse og gradtildelinger av medlemmer til den vordende loge.

Moderlogen nr. 4 Pax ledet to av trinnene med logens samtlige embetsmenn, sangerinne, organist. Vararådsformann Olfrid Bockelie ledet 1ste trinn og Rådsformann str. Evjen avsluttet med 3die trinn.

Søndag den 12. september kl. 15 møttes søstre av den vordende Rebekkaloge nr. 14 Dagmar, søstre fra moderlogen Pax, som møtte fulltallig fram, samt representanter så å si fra samtlige Rebekkaloger i Norge.

Institueringen ble en høytidelig handling, og det var gripende å se det alvor de unge søstre viste da de avla troskapsløfte og forpliktelsen de påtok seg ved overrekkelsen av logens «Fribrev».

Rådsformann erklærte Rebekkaloge nr. 14 Dagmar rettelig instituert i overensstemmelse med Ordenens lover. I sin tale for den nye loge sa str. Rådsformann at det var en ære og glede å få instituere denne loge — da det også var det første embetsmessige verv som rådsformann. Hun fortsatte med forklaringen av navnet «Dagmar»s betydning. Dagmar betyr «morgenrøden» og et vakrere syn ser man sjelden enn når solen går opp over en ny dag. La dette symbol være bærende for dere, la solstrålene få varme og lyse for dere her i deres loge — og i hver enkelt søsters liv og virke. Hun sluttet

med at denne nye loge som ligger i en landsdel med så rike tradisjoner og gammel kultur, vil nok som moderlogen Pax komme til å sette merker etter seg, vokse seg sterk og stor, og jeg vil ønske at alt arbeid innen logen, alt barmhjertighetsarbeid, sosialt og humanitært, må utføres i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. Jeg vil ønske Guds rike velsignelse over den nye loge.

Det ble så foretatt valg av embetsmenn:

OM str. Kari Grøtte.

UM str. Oddny Okkenhaug.

Sekretær str. Bergljot Rønning.

Skattm. str. Hildur Nordberg.

Installasjon av embetsmenn, valgte og utnevnte, ble så foretatt.

Rådsformannen ledet den høytidelige handling og ønsket til slutt både logen og embetsmennene tillykke, og ba logen slutte opp om sin OM og sine embetsmenn, la det bli et godt tilitsforhold mellom logens søstre og dens embetsmenn, for er det først tilstede, vil det gi logen den fred og fordragelighet som må være i enhver loge.

Den nye OM str. Grøtte overtok så sitt embete, og meget beveget takket hun str. Rådsformann og Rådets embetsmenn for at de var kommet og hadde laget denne høytid for dem. Hun rettet så en takk til logens søstre for den tillit de hadde vist henne ved å velge henne til OM.

Etter OM's «har noen noe å forebringe til beste for logen», kom gratulantene i rad og rekke med varme ord og mange store og nyttige gaver.

Representanten for Rebakkaloge nr. 12 Elisabeth, str. Dina Reve, overrakte et sølv blomsterglass. OM i Rebakkaloge nr. 10 Semper Ardens, str. Jargvold, holdt en versifisert tale og overrakte 2 Odd Fellow-flagg. OM str. Havem overrakte fra nr. 9 aritas en klubbe til U.stolen. OM str. Hagen overrakte fra sin loge nr. 6 St. Veronika et sølvblomsterglass. OM str. Kaspersen i loge nr. 5 De Syv Syv Stjerner en gjestebok. OM str. Henriksen fra moderlogen nr. 4 Pax en vakker ceremonistav. OM str. Ingebretsen fra nr. 3 Vaar to lysestaker. ExM str. Torgerd Andersen fra nr. 2 Urania en ballottur. OM i nr. 1 Set.a Sunniva en klubbe til OM. Fra Rebekkarådet en Rebekka-krukke. Fra de tre Rebakkaloger som ikke var representert var der kommet vakre blomsterdekorasjoner. En skjønn alterduk var forarbeidet og gitt av to søstre. Et par mannsloger hadde sendt vakre blomster og gode ønsker. Det var hilsen fra Spes. Dep.

Stor-Sire Olav Ødegård og fra det Danske Rebekkaråd.

Str. OM takket for alle kjærkomne gaver — for alle gode ønsker og varme ord, og håpet at loge Dagmar ville bli til glede for oss alle.

Logen ble lukket på vanlig måte.

*

Ordenslokalet hvor institusjonen foregikk, er nytt og meget pent, det ble innviet til bruk da loge Stein ble instituert i juni i år.

Festmiddagen ble holdt i Grand Hotels vakre og rommelige lokaler. I spisesalen var det dekket til 100 gjester, og bordet var vakkert pyntet med et veld av blomster — i våre farger — og en masse levende lys. Menyen var flott og maten smakte godt, og stemningen var den beste fra første stund. To kunstnere underholdt under middagen med deilig musikk.

UM str. Oddny Okkenhaug ønsket velkommen tilbords og Ex-Rådsleder Dagmar Halvorsen utbrakte Kongens skål, som ble etterfulgt av kongesangen. OM str. Kari Grøtte talte for Rebekkarådet og brakte en hjertelig takk fra den nye loge for disse to store dager og for all hjelp. Ex-Rådsleder str. Dagmar Halvorsen besvarte talen, gjennomgikk Ordenens og den nye loges utvikling og sluttet med at den nye loge Dagmar var hennes hjertebarn, og ønsket alt godt for logen fremover.

Str. OM rettet i varme ord en takk til moderlogen Pax for all elskverdighet og for den interesse og hjelpsomhet som den alltid hadde vist søstrene på Steinkjer. Hun rettet takken til OM str. Henriksen. OM str. Henriksen tok så ordet og holdt en tale til søstrene i datterlogen, minnet litt om starten av Rebekkaforeningen og utviklingen fram til institueringen i dag, og sluttet med de beste ønsker for loge Dagmars fremtid.

UM str. Okkenhaug holdt talen for gjestene. Fra de tilstedeværende logerepresentanter rettet ExM str. Torgerd Andersen i en varmfølt tale samtlige logers glede over dette nye skudd på stammen, og sluttet med å sitere avdøde str. Martha Johnsens vakre dikt, som vi kjenner fra vårt ritual.

Str. Ruth Bye hadde skrevet en prolog, som hun fremførte varmt og følt. Talenes rekke var lang, og der var både alvor og skjemt, og mange morsomme sanger var lavet for anledningen. Rådsformann str. Evjen takket for maten. Etter denne festlige middag fortsatte festen i Grand Hotells lyse og hyggelige selskapsværelser, hvor kaffe og kaker ble servert.

Rådsskattmester str. Lilly Fossum sang en del kjente og kjære sanger som ble mottatt med begeistring.

Festen fortsatte i god stemning ut i de små timer, det var vanskelig å bryte opp fra det hyggelige lag, men dagen og festen var tilende. Det hadde vært en opplevelse for alle som hadde vært med. Nye vennskapsbånd ble knyttet og gammelt vennskap og gamle minner frisket opp.

*

Mandag formiddag var det instruksjon for den nye loges søstre, og for de tilreisende som hadde anledning til å være tilstede. Ex-Rådsleder str. Dagmar Halvorsen holdt en instruksjon hvor vi alle hadde noe å lære.

Rådsformann takket henne for den lærerike instruksjon.

*

Steinkjer har reist seg av ruinene som en fugl Fønix.

Byen ligger så vakker og godt regulert, så man blir stående i beundring hvor vakker byen er blitt. Jeg så Steinkjer før krigens redsler satte sitt preg på byen. Jeg så byen da de første grunnmurer og bygg ble reist, jeg så den halvferdig for 2½ år siden, og nå sto byen der, vakker og harmonisk, i pakt med landsdelen den ligger i. Innkjøringen til Steinkjer — med tog, bil eller båt — er vakker, byen ligger så lunt til i viken.

Der er mange vakre bygg — flotte forretninger, og jeg må nevne det vakre kapellet som ligger omgitt av en park. Kapellet er så vakkert og særpreget, at har man først sett det, vil man huske det. Likeså Gamlehjemmet, imponerende lå det der i den store vakre park. Lykkelig den by som kan gi sine gamle et slikt hjem.

*

Reisen nedover er skiftende. Toget går gjennom brede bygder — byer — skog — og et stort landbruksdistrikt.

Vi passerer Trondheim ved Nidelvens munning — vakker og stor med sine gamle kulturminner — Nidarosdomen, Stiftsgården, Munkholmen — av nyere ting Høyskolen, og mange flere kunne nevnes, alt dette gjør Trondheim til en by man gjerne vil komme tilbake til

Fra Trondheim reiser vi sydover igjen, vi har lys dag — og gleder oss til turen. Gjennom Sør-Trøndelag, med sin brede åpne natur, store gårder med sine våningshus i den kjente

vakre trønderstil, og et rikt jordbruk. Oppover går toget mot fjellet, og vi gleder oss til å få se høyfjellet i hele sin prakt. Og det fikk vi også. Fjellet lå badet i sol — og en farveprakt som ikke kan beskrives, den må oppleves. På de høye fjelltopper lå nysneen hvit og skinnende. Et eventyr i sol, lys og farver, og vi som fikk høve til å være med på denne tur over fjellet, var enige i at ingen ting i naturen er så imponerende, så storslått som høyfjellet en klar septemberdag.

MØTER I OKTOBER

Rebekkaloge nr. 1 Set.a Sunniva, Oslo.

136102819 0 Klba. 136111119,30 — + 2.

Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.

136102519 ≡ + 10 13611819 0 Veteran Klba.

Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.

13610719 ≡ 136102319 ≡.

Vi fører:

Dressstøier - Kåpetøier - Kjøletøier
Guttestoffer - Ullgarn - Tricotage

Vi sender varer mot oppkrav.

1/2 NORSK ULL

Østervåg 42—45

Stavanger

Rensing og pressing

av all slags garderobe
mottas av

WEST TØIPRESSE

Frognerveien 6. Tlf. 44 51 16. OSLO

Innehaver: **Olgen Harold**

Stoa sennep på alle bord!

Stoas Kem. Industri
— Oslo —

ESTER EGELAND SKUGSTAD

KLAVERUNDERVISNING

BOGSTADVEIEN 17 — TELEFON 46 59 04
OSLO

PARFYMERI

«*Actuelle*»

(Inneh.: Sidsel Strand)

DRAMMENSVEIEN 4 - OSLO
Telefon 41 42 54

Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim.
 13610519,15 0 + 1 136101919,15 = + 1.
Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.
 13610519,30 — + 2 136101919,30 = + 2.
Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, Alesund.
 136101219,30 = + 3 136102619,30 =.
Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S.
 136101219 0 + 1 136102619 = + 1.
Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, Narvik.
 13610519,30 = 136101919,30 F □.
Rebekkaloge nr. 9 Caritas, Oslo.
 136101819 0 + 3 1361119 0 Klba.
Rebekkaloge nr. 10 Semper Ardens, Moss.
 13610519 = + 2 136101919 Arbm.
Rebekkaloge nr. 12 Elisabeth, Stavanger.
 136101419,30 136102819,30.
Rebekkaloge nr. 13 Ruth, Haugesund.
 136101219 0 19,30 = + 4 136102619 = 19,30 0 + 2.

DØDSFALL

Den 22. august døde str. Emilie Wang, melem av Rebekkaloge nr. 9 Caritas. Hun var født den 10. november 1872 og opptatt i Ordenen den 18. september 1933.
 Vi takker for hva hun var iblant oss og lyser fred over hennes minne.

NYE MEDLEMMER

Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.
 Fru Aase Lysøe, Jacob Aallgate 13, Oslo.
 Fru Solveig Soldan, Kirkeveien 123 B, Oslo.
Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.
 Fru Hallger Andrea Iversen, Stokkaveien 67, Stavanger.
Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.
 Edith Grude Madsen, Herman Fossst. 12, Bergen.
Rebekkaloge nr. 9 Caritas, Oslo.
 Frk. Else Sundby, Hjelmsgate 7 B, Oslo.
 Fru Emilie Garås, Klemensgt. 3, Oslo.

NYE VETERANER

Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim.
 UM str. Ellen Sletnes.

ERINDRINGSLISTE

Den 5. oktober fyller str. Karen Osmundsen, medl. av Rebekkaloge nr. 13 Ruth, 70 år.
 Den 23. oktober fyller str. Elfrida Erlang, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 60 år.
 Den 3. november fyller str. Signe Holmsen, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urania, 60 år.
 Den 3. november fyller str. Margit Madsen, medl. av Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, 50 år.
 Den 6. november fyller str. Valborg Sæther, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 60 år.
 Den 6. november fyller str. Ruth von Krogh, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urania, 60 år.
 Den 6. november fyller str. Anny Rasmussen, medl. av Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, 60 år.
 Den 9. november fyller str. Elise Opshaug, medl. av Rebekkaloge nr. 8 Midnaasol, 60 år.
 Den 10. november fyller str. Ruth Sundt, medlem av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 60 år.
 Den 15. november fyller str. Asta Bakkellid, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 60 år.

OSLO

Gustav A. Borgersen

Buntmaker

Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26

Kontor og verksted: Karl Johansgt. 5

ANNIK CHRISTOPHERSEN

Manufaktur. Damekonfeksjon. Tricotage.

Arendalsgt. 16 - Oslo.

Telefon 37 27 76.

ANNA LARSEN

DAMEFRISØR

Hud-, Hånd- og Fotpleie.

Karl Johansgt. 23 II

Telefon 33 53 57

AAGOT BØIIM

BLOMSTERHANDEL OG KRANSEBINDERI

Etablert 1880

Olaf Ryes plass 1

Telefon 37 06 02

KABA

er din restaurant enten du er borte eller hjemme.

Vi leverer også selskapsanretninger i hjemmet.



Tjomslands Begravelsesbyrå a/s

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis å vis Paulus kirke
 Telefon 37 17 50. Privat 44 24 38.

Gjør Deres innkjøp av kranser og blomster

LA FLEUR

Blomsterforretning

Innehaver: Fru Dagmar Halvorsen

Øvre Slottsgt. 7 (inng. Prinsens gt.)

Telefon 42 20 72, privat 46 34 20

Rens og farg hos fagmannen
GUSTAV NESTING
 FARGERI OG KJEM. RENSERI

Fabrikk: Chr. Krohgsst. 60

Ekspedisjon og kontor 41 33 79
 » Nesting pers. ... 42 21 84
 Butikk: Prinsensgt. 5 41 49 01
 » Bygdøy allé 28 b ... 44 66 52
 » Bjerregårdsgt. 2 46 56 62
 » Valkyrjegt. 9 46 88 17

Redaktør: Ragnhild Evjen.

CITY-TRYKKERIET — OSLO